
cizí jazyky přírodní vědy polytech. 

vzdělávání

práce s digi. 

tech.

1

Soukromá 

základní škola a 

mateřská škola 

Adélka, o.p.s.

Mgr. 

Vladislav 

Halík a Mgr. 

Michaela 

Halíková

25221272 110100221 600001296 Herní prvky Plzeňský kraj Horšovský Týn Mašovice

venkovní herní prvky 

umístěné na školní 

zahradě MŠ a ZŠ

500 000 350 000 2021 2023  x x x   ne

2

Soukromá 

základní škola a 

mateřská škola 

Adélka, o.p.s.

Mgr. 

Vladislav 

Halík a Mgr. 

Michaela 

Halíková

25221272
110100221, 

110100239
600001296 Nová učebna pro ŠD Plzeňský kraj Horšovský Týn Mašovice

vybavení nové učebny 

školní družiny
200 000 140 000 2021 2023     x ne

 Přístavba odborných 

učeben včetně zázemí 

(kabinety) a vybavení 

učebními prostředky a 

pomůckami (chemie, 

přírodní vědy, robotika, 

programování)

Stavební úpravy a 

změny vnitřního 

uspořádání stávajících 

prostor, skladů a 

kabinetů včetně 

vybavení ve vazbě na 

podporované oblasti a 

aktivity

Stavební úpravy 

nevyužitých prostor 

(bývalá kotelna) pro 

technické a řemeslné 

vzdělávání včetně 

zázemí a vybavení 

výukovými prostředky 

a pomůckami

Zřízení venkovních 

učeben s vazbou na 

odborné předměty a 

cizí jazyky včetně 

vybavení

Číslo 

řádku
IČ školy IZO školy RED IZO školy

Název projektu

Název školy

Stav připravenosti projektu 

k realizaci 

stručný popis 

např. 

zpracovaná PD, 

zajištěné 

výkupy, výběr 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

102004226 650014740

Vybudování 

infrastruktury pro 

podporu odborného 

– formálního a 

neformálního 

vzdělávání a 

celoživotního učení, 

inkluze a 

komunitních aktivit

Plzeňský kraj

Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok

Kraj realizace

Obec s rozšířenou 

působností - 

realizace

Obsah projektu

Identifikace školy 

Zřizovatel

Výdaje projektu  v Kč 

Obec realizace

Typ projektu

Příloha č. 2 ke Strategickému rámci MAP III, platnost od 1. 7. 2023 - 

projektové záměry základních škol

PROJEKTOVÉ ZÁMĚRY DO STRATEGICKÉHO RÁMCE MÍSTNÍHO AKČNÍHO PLÁNU K 1. 7. 2023
Místní akční plán rozvoje vzdělávání III ve SO ORP Domažlice a ve SO ORP Horšovský Týn

CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022498

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027)

budování zázemí 

družin a školních 

klubů

zázemí pro školní 

poradenské 

pracoviště 

s vazbou na podporovanou oblast

vnitřní/venkovní 

zázemí pro 

komunitní aktivity 

vedoucí k sociální 

inkluzi

konektivita

rekonstrukce 

učeben 

neúplných škol v 

CLLD

Domažlice Bělá nad Radbuzou3

Základní škola a 

Mateřská škola 

Bělá nad 

Radbuzou

Město Bělá 

nad 

Radbuzou

70988790

ukončení 

realizace

celkové výdaje 

projektu

z toho 

předpokládané 

způsobilé výdaje 

EFRR

zahájení 

realizace

50 000 000 35 000 000 2021 2024 x xx x x x x x Ideový záměr ne



Zvýšení kapacity 

kmenových 

inkluzivních tříd a 

vybudování zázemí pro 

školní poradenské 

pracoviště a pro práci s 

žáky se speciálními 

vzdělávacími 

potřebami (klidové 

zóny, reedukační 

učebny – vnitřní i 

venkovní) včetně 

vybavení

Vybudování zázemí pro 

školní družiny a školní 

kluby včetně vybavení 

umožňující zvyšování 

kvality poskytovaných 

služeb

Vytvoření vnitřního i 

venkovního zázemí 

včetně vybavení pro 

komunitní aktivity při 

ZŠ vedoucí k sociální 

inkluzi (veřejně 

přístupné prostory pro 

sportovní aktivity, 

knihovny, společenské 

místnosti), které by po 

vyučování sloužilo jako 

centrum vzdělanosti a 

komunitních aktivit

Vybudování a 

modernizace vnitřní 

konektivity včetně 

vybavení aktivními 

prvky za účelem 

dosažení moderních 

standardů a zajištění 

kyberbezpečnosti

Realizace opatření pro 

bezbariérový přístup

4

Základní škola a 

Mateřská škola 

Bělá nad 

Radbuzou

Město Bělá 

nad 

Radbuzou

70988790 102004226 650014740 Škola v zeleni Plzeňský kraj Domažlice Bělá nad Radbuzou
úprava a vybavení 

venkovních prostorů
500 000 350 000 2022 2024 x x  ne

5

Základní škola a 

Mateřská škola 

Bělá nad 

Radbuzou

Město Bělá 

nad 

Radbuzou

70988790 102004226 650014740
Technologický 

upgrade školy v 

oblasti IT

Plzeňský kraj Domažlice Bělá nad Radbuzou

obnova technologií ICT 

ve škole a modernizace 

PC učebny

450 000 315 000 2021 2024 x x x x x ne

6

Základní škola a 

Mateřská škola 

Bělá nad 

Radbuzou

Město Bělá 

nad 

Radbuzou

70988790 102004226 650014740 Děti v pohybu Plzeňský kraj Domažlice Bělá nad Radbuzou

zřízení venkovního 

sportoviště pro florbal 

a hokejbal v areálu 

školy

2 000 000 1 400 000 2021 2024

podána 

žádost o 

dotaci

ne

7

Základní škola a 

Mateřská škola 

Bělá nad 

Radbuzou

Město Bělá 

nad 

Radbuzou

70988790 102004226 650014740
Odvětrání školní 

kuchyně
Plzeňský kraj Domažlice

Bělá nad 

Radbuzou

zřízení odvětrání školní 

kuchyně s rekuperací 

tepla

3 000 000 2 100 000 2023 2025 x x x x x x x x ne

8
Základní škola a 

mateřská škola 

Blížejov

Obec Blížejov 70997683 102004234 650049349 Školní jídelna Plzeňský kraj Horšovský Týn Blížejov

obnova zařízení – 

pořízení nového 

vybavení školní 

kuchyně

700 000 490 000 2022 2022       ne

102004226 650014740

Vybudování 

infrastruktury pro 

podporu odborného 

– formálního a 

neformálního 

vzdělávání a 

celoživotního učení, 

inkluze a 

komunitních aktivit

Plzeňský kraj Domažlice Bělá nad Radbuzou3

Základní škola a 

Mateřská škola 

Bělá nad 

Radbuzou

Město Bělá 

nad 

Radbuzou

70988790 50 000 000 35 000 000 2021 2024 x xx x x x x x Ideový záměr ne



9
Základní škola a 

mateřská škola 

Blížejov

Obec Blížejov 70997683 102004234 650049349
Fotovoltaická 

elektrárna
Plzeňský kraj Horšovský Týn Blížejov

pořízení fotovoltaické 

elektrárny včetně 

bateriového úložiště na 

budově školy

1 300 000 910 000 2023 2023

10
Základní škola a 

mateřská škola 

Blížejov

Obec Blížejov 70997683 102004234 650049349
Vybavení školních 

šaten, včetně nového 

vstupního systému

Plzeňský kraj Horšovský Týn Blížejov
šatní skříňky, vstupní 

portál
1 000 000 700 000 2023 2024    ne

11
Základní škola a 

mateřská škola 

Blížejov

Obec Blížejov 70997683 102004234 650049349
Obnova podlahové 

krytiny a úložných 

prostor ve třídách

Plzeňský kraj Horšovský Týn Blížejov

pořízení nové 

podlahové krytiny v 

kmenových třídách a 

skříní na pomůcky

1 500 000 1 050 000 2023 2026     ne

12
Základní škola a 

mateřská škola 

Blížejov

Obec Blížejov 70997683 102004234 650049349
Rekonstrukce 

tělocvičny
Plzeňský kraj Horšovský Týn Blížejov

kompletní přestavba 

stávající tělocvičny
67 000 000 46 900 000 2023 2026

Podaná 

žádost, vč. 

žádosti o 

stavební 

povolení. 

ne

13
Základní škola a 

mateřská škola 

Blížejov

Obec Blížejov 70997683 102004234 650049349
Rekonstrukce učeben 

I. stupně na odborné 

učebny 

Plzeňský kraj Horšovský Týn Blížejov

pořízení nové 

podlahové krytiny v 

kmenových třídách a 

skříní na pomůcky, 

včetně vybavení pro 

polytechnické a ICT 

předměty

1 000 000 700 000 2022 2024 x x x ne

14
Základní škola a 

mateřská škola 

Blížejov

Obec Blížejov 70997683 102004234 650049349
Rekonstrukce 

sborovny
Plzeňský kraj Horšovský Týn Blížejov

Rekonstrukce sborovny 

- stavební úpravy a 

nové vybavení 

nábytkem

500 000 350 000 2022 2024 ne

15
Základní škola a 

mateřská škola 

Blížejov

Obec Blížejov 70997683 102004234 650049349
Modernizace kotelny - 

řídící jednotky
Plzeňský kraj Horšovský Týn Blížejov

Nová řídící jednotka - 

systém pro úsporu 

plynu, regulace, 

dálkový přístup

1 000 000 700 000 2022 2026 ne

16

Základní škola a 

mateřská škola 

Domažlice, 

Msgre B. Staška 

232

Město 

Domažlice
75005743 102004242 600065502

Výměna osvětlení v 

budově celé školy 

Msgre B. Staška

Plzeňský kraj Domažlice Domažlice

Výměna 

nevyhovujícího 

osvětlení a vybudování 

nového - v učebnách, 

na chodbách.

10 000 000 7 000 000 2023 2024  záměr ne

17

Základní škola a 

mateřská škola 

Domažlice, 

Msgre B. Staška 

232

Město 

Domažlice
75005743 102004242 600065502

Výměna osvětlení ve 

2. tělocvičně školy
Plzeňský kraj Domažlice Domažlice

Výměna zastaralých 

svítidel za nová LED 

svítidla, včetně rozvodů 

a rozvaděče.

300 000 210000 2021 2021

studie, v 

realizaci, 

dotace z PK

ne

18

Základní škola a 

mateřská škola 

Domažlice, 

Msgre B. Staška 

232

Město 

Domažlice
75005743 102004242 600065502

Instalace 

fotovoltaických 

panelů a využití 

solární energie

Plzeňský kraj Domažlice Domažlice
Instalace 

fotovoltaických panelů 

na střechy školy

5 000 000 3 500 000 2023 2024 záměr ne

19

Základní škola a 

mateřská škola 

Domažlice, 

Msgre B. Staška 

232

Město 

Domažlice
75005743 102004242 600065502

Vybudování 

venkovní učebny
Plzeňský kraj Domažlice Domažlice

Stavba dřevěného 

altánu s lavicemi 

využívaného jako letní 

venkovní učebna.

450 000 315 000 2023 2024 x PD hotova ne

20

Základní škola a 

mateřská škola 

Domažlice, 

Msgre B. Staška 

232

Město 

Domažlice
75005743 102004242 600065502

Rekonstrukce WC + 

vodoinstalace a 

odpadů v budovách 

ZŠ, II. etapa, 

etapizace

Plzeňský kraj Domažlice Domažlice

Rekonstrukce a 

modernizace sociálního 

zařízení školy, včetně 

inženýrských sítí. 

Aktuálně požádáno o 

dotaci PK - 2. patro / II. 

stupeň , sociálky (3. 

patro WC - po 

rekonstrukci)

12 000 000 8 400 000 2023 2024
dílčí PD hotova 

(dle etap)
ne



21

Základní škola a 

mateřská škola 

Domažlice, 

Msgre B. Staška 

232

Město 

Domažlice
75005743 102004242 600065502

Revitalizace prostoru 

vnitrobloku ZŠ
Plzeňský kraj Domažlice Domažlice

Oprava dlažby a teras, 

využití pro zázemí školy 

(parkoviště, sportovní, 

relaxační)

4 000 000 2 800 000 2023 2024 záměr ne

22

Základní škola a 

mateřská škola 

Domažlice, 

Msgre B. Staška 

232

Město 

Domažlice
75005743 102004242 600065502

Rekonstrukce ploché 

střechy budovy ZŠ 

Msgre B. Staška 

(vstupní budova)

Plzeňský kraj Domažlice Domažlice

Oprava celé konsturkce 

střešního pláště - 

střechy - asfaltová 

krytiny, atiky, 

oplechování

5 000 000 3 500 000 2023 2024 záměr ne

23

Základní škola a 

mateřská škola 

Domažlice, 

Msgre B. Staška 

232

Město 

Domažlice
75005743 102004242 600065502

Instalace venkovních 

žaluzí na okna 2 

tělocvičen

Plzeňský kraj Domažlice Domažlice

záměr instalovat 

žaluzie na 

velkorozměrová okna 

tělocvičen, aktuálně 

zažádáno o dotaci PK

500 000 350 000 2023 2024 záměr ne

24
Základní škola 

Domažlice, 

Komenského 17

Město 

Domažlice
48342301 48342301 600065421

Rekonstrukce 

kuchyně, kotelny, 

jídelny, skladů na 

části suterénu

Plzeňský kraj Domažlice Domažlice

Stavební úpravy 

prostor kuchyně, 

včetně zázemí a 

technického 

zabezpečení

16 000 000 2021 2021  

probíhá 

výběrové 

řízení na 

zhotovitele

ano

25
Základní škola 

Domažlice, 

Komenského 17

Město 

Domažlice
48342301 48342301 600065421

Rekonstrukce fasády 

– II. etapa
Plzeňský kraj Domažlice Domažlice

Rekonstrukce fasády 

části objektu školy 

Komenského č. p. 11 

(jižní strana), 

restaurování soch a 

štukových ozdob, 

vyspravení 

poškozených lokálních 

míst na fasádě. 

Provedení fasádního 

nátěru. Dokončení 

nátěru a opravy fasádní 

omítky na budově 

Komenského 17 

(západní a severní 

strana). 

7 000 000 4 900 000 2023 2024 záměr ne

26
Základní škola 

Domažlice, 

Komenského 17

Město 

Domažlice
48342301 48342301 600065421

Rekonstrukce 

venkovního hřiště
Plzeňský kraj Domažlice Domažlice

Rekonstrukce 

venkovního hřiště 

včetně výměny  

poškozeného povrchu

3 500 000 2 450 000 2023 2024  záměr ne

27
Základní škola 

Domažlice, 

Komenského 17

Město 

Domažlice
48342301 48342301 600065421

Vybudování 

venkovní učebny pro 

přírodní vědy

Plzeňský kraj Domažlice Domažlice
Vybudování venkovní 

učebny pro přírodní 

vědy včetně vybavení

3 000 000 2 100 000 2023 2024 x x záměr ne

28
Základní škola 

Domažlice, 

Komenského 17

Město 

Domažlice
48342301 48342301 600065421

Rekonstrukce budovy 

Komenského 17 - II. 

Etapa - 1. stupeň

Plzeňský kraj Domažlice Domažlice

Rekonstrukce podkroví - 

vybudování 

multimediální učebny, 

jazykové učebny, 

rekonstrukce učeben 

na přírodní vědy a 

matematiku, 

rekonstrukce střechy 

objektu Komenského č. 

p. 17

50 000 000 35 000 000 2022 2024 x x x záměr ne

29
Základní škola 

Domažlice, 

Komenského 17

Město 

Domažlice
48342301 48342301 600065421

Zateplení přístavby 

školy
Plzeňský kraj Domažlice Domažlice

Zateplení přístavby 

školy, solární panely
30 000 000 21 000 000 2023 2024 záměr ne



30
Základní škola 

Domažlice, 

Komenského 17

Město 

Domažlice
48342301 48342301 600065421 Sanace sklepů Plzeňský kraj Domažlice Domažlice

Odstranění vlhkosti a 

plísní v suterénu obou 

budov školy

10 000 000 7 000 000 2023 2024 záměr ne

31
Základní škola 

Domažlice, 

Komenského 17

Město 

Domažlice
48342301 48342301 600065421

Rekonstrukce 

sportovní haly
Plzeňský kraj Domažlice Domažlice

Výměna osvětlení, 

zázemí pro diváky, 

dělící systém sportovní 

haly, zázemí pro 1. 

pomoc, výsledková 

tabule, kotelna již 

realizovaná (600 tis. 

Kč)

29 400 000 20 580 000 2023 2024 x záměr ne

32
Základní škola 

Domažlice, 

Komenského 17

Město 

Domažlice
48342301 48342301 600065421

Výměna osvětlení v 

učebnách včetně 

chodeb a kabinetů

Plzeňský kraj Domažlice Domažlice
Výměna zastaralých 

svítidel za nová LED 

svítidla.

10 000 000 7 000 000 2023 2024 záměr ne

33
Základní škola 

Domažlice, 

Komenského 17

Město 

Domažlice
48342301 48342301 600065421

Výměna 

elektroinstalace, 

vodovodního a 

kanalizačního řadu ve 

třídách

Plzeňský kraj Domažlice Domažlice

Výměna zastaralých 

rozvodů 

elektroinstalace, 

vodovodních a 

kanalizačních vnitřních 

rozvodů po objektu 

školy. Související 

řemeslné zednické 

práce. 

15 000 000 10 500 000 2023 2024 záměr ne

34
Základní škola 

Horšovský Týn

Město 

Horšovský 

Týn

48643013 102004315 600065669 Bezbariérová škola Plzeňský kraj Horšovský Týn Horšovský Týn

Výtah, bezbariérový 

přístup, rekonstrukce 

schodišťového 

prostoru

4 375 000 3 062 500 2022 2027 x x  

zpracovaná 

studie, 

rozpracovaná 

PD

ne

35
Základní škola 

Horšovský Týn

Město 

Horšovský 

Týn

48643013
102004315, 

115000062
600065669

Modernizace školní 

družiny
Plzeňský kraj Horšovský Týn Horšovský Týn

rozšíření a 

rekonstrukce družiny
3 150 000 2 205 000 2022 2023 x x x

zpracovaná 

koncepce 

rozvoje základní 

školy

ne

36
Základní škola 

Horšovský Týn

Město 

Horšovský 

Týn

48643013 102004315 600065669 Využití děšťové vody Plzeňský kraj Horšovský Týn Horšovský Týn
nakládání s dešťovými 

vodami
3 750 000 2 625 000 2024 2027 x x

zpracovaná 

koncepce 

rozvoje 

základní školy

ne

37
Základní škola 

Horšovský Týn

Město 

Horšovský 

Týn

48643013 102004315 600065669

Modernizace 

venkovního areálu 

školy

Plzeňský kraj Horšovský Týn Horšovský Týn

parter, cestní síť, 

mobiliář, zeleň, 

oplocení areálu

6 250 000 4 375 000 2024 2027 x x

zpracovaná 

koncepce 

rozvoje 

základní školy

ne

38
Základní škola 

Horšovský Týn

Město 

Horšovský 

Týn

48643013 102004315 600065669

Modernizace 

vyučování -  

pěstitelské práce

Plzeňský kraj Horšovský Týn Horšovský Týn

venkovní učebna, nové 

zázemí pro pěstitelské 

práce

7 500 000 5 250 000 2024 2027 x x x x

zpracovaná 

koncepce 

rozvoje základní 

školy

ne

39
Základní škola 

Horšovský Týn

Město 

Horšovský 

Týn

48643013 102004315 600065669

Modernizace 

vyučování - tělesná 

výchova

Plzeňský kraj Horšovský Týn Horšovský Týn

novostavba sportovní 

haly (tělocvičny), 

kuchyně a jídelny

165 000 000 115 500 000 2025 2027 x

zpracovaná 

koncepce 

rozvoje základní 

školy

ne

40
Základní škola 

Horšovský Týn

Město 

Horšovský 

Týn

48643013
102004315, 

115000062
600065669

Modernizace 

vyučování - školní 

družina, pracovní 

činnosti

Plzeňský kraj Horšovský Týn Horšovský Týn

dostavba nových 

kapacit - družiny, dílny, 

kabinety

70 000 000 49 000 000 2025 2027 x x x x x

zpracovaná 

koncepce 

rozvoje základní 

školy

ne

41
Základní škola 

Horšovský Týn

Město 

Horšovský 

Týn

48643013 102004315 600065669

Modernizace a 

vybudování 

odborných učeben

Plzeňský kraj Horšovský Týn Horšovský Týn

přestavba 

severozápadního křídla 

na učebny

23 750 000 16 625 000 2025 2027 x x x x

zpracovaná 

koncepce 

rozvoje základní 

školy

ne

42
Základní škola 

Horšovský Týn

Město 

Horšovský 

Týn

48643013 102004315 600065669
Přestavba 

vnitrobloku
Plzeňský kraj Horšovský Týn Horšovský Týn

přestavba vnitrobloku 

a úprava parteru
12 500 000 8 750 000 2025 2027 x

zpracovaná 

koncepce 

rozvoje základní 

školy

ne



43
Základní škola 

Horšovský Týn

Město 

Horšovský 

Týn

48643013 102004315 600065669

Modernizace 

vyučování - zvýšení 

kapacity učeben

Plzeňský kraj Horšovský Týn Horšovský Týn

přestavba 

severovýchodního 

křídla na učebny a 

víceúčelový sál

26 250 000 18 375 000 2027 2028 x x x x x

zpracovaná 

koncepce 

rozvoje základní 

školy

ne

44
Základní škola 

Horšovský Týn

Město 

Horšovský 

Týn

48643013 102004315 600065669
Vnější povrch budovy 

škoyl
Plzeňský kraj Horšovský Týn Horšovský Týn

rekonstrukce pláště 

budovy
25 000 000 17 500 000 2027 2028

zpracovaná 

koncepce 

rozvoje základní 

školy

ne

45
Základní škola 

Horšovský Týn

Město 

Horšovský 

Týn

48643013 102004315 600065669 Rekonstrukce střechy Plzeňský kraj Horšovský Týn Horšovský Týn
rekonstrukce střešního 

pláště
12 500 000 8 750 000 2027 2028

zpracovaná 

koncepce 

rozvoje základní 

školy

ne

46
Základní škola 

Horšovský Týn

Město 

Horšovský 

Týn

48643013 102004315 600065669

Modernizace 

vyučování - 

rekonstrukce 

západního křídla

Plzeňský kraj Horšovský Týn Horšovský Týn
rekonstrukce 

západního křídla
15 000 000 10 500 000 2022 2028 x x x x x

zpracovaná 

koncepce 

rozvoje základní 

školy

ne

47
Základní škola 

Horšovský Týn

Město 

Horšovský 

Týn

48643013 102004315 600065669

Modernizace 

vyučování - 

rekonstrukce 

východního  křídla

Plzeňský kraj Horšovský Týn Horšovský Týn
rekonstrukce 

východního křídla
6 250 000 4 375 000 2022 2028 x x x x x

zpracovaná 

koncepce 

rozvoje základní 

školy

ne

48
Základní škola 

Horšovský Týn

Město 

Horšovský 

Týn

48643013 102004315 600065669

Konektivita - systémy 

pro moderní metody 

vyučování

Plzeňský kraj Horšovský Týn Horšovský Týn konektivita školy 5 000 000 3 500 000 2022 2024 x x ne

49
Základní škola 

Horšovský Týn

Město 

Horšovský 

Týn

48643013
102004315, 

115000062
600065669

Modernizace 

odborných učeben a 

zajištění konektivity 

na ZŠ Horšovský Týn 

Plzeňský kraj Horšovský Týn Horšovský Týn

modernizace 

odborných učeben, 

rozšíření a 

rekonstrukce družiny, 

zajištění konektivity, 

řešení bezbariérovost

45 000 000 31 500 000 2022 2028 x x x x x x x
zpracovává se 

PD a SP
ne

50
Základní škola 

Horšovský Týn

Město 

Horšovský 

Týn

48643013 102004315 600065669

Modernizace 

vyučování - 

rekonstrukce 

centrální části

Plzeňský kraj Horšovský Týn Horšovský Týn
rekonstrukce centrální 

části
10 000 000 7 000 000 2022 2028 x x x x x

zpracovaná 

koncepce 

rozvoje základní 

školy

ne

51
Základní škola 

Hostouň

Město 

Hostouň
60611481 102004323 600065511

Nová přístavba školy 

- rozšíření o nové 

odborné učebny

Plzeňský kraj Domažlice Hostouň

kompletní výstavba 

přístavby budovy - 

prostory pro 

jazykovou učebnu, 

učebnu  nové 

informatiky a robotiky, 

učebnu 

environmentální 

výchovy 

45 000 000 31 500 000 2024 2027 x x x x x x  
dokončuje se 

projektová 

dokumentace 

ne

52
Základní škola 

Hostouň

Město 

Hostouň
60611481

102004323, 

115000071
600065511

Rekonstrukce 

sociálního zařízení 
Plzeňský kraj Domažlice Hostouň

rekonstrukce 

sociálního zařízení 

(strará škola)

400 000 280 000 2023 2025 x ne

53
Základní škola 

Hostouň

Město 

Hostouň
60611481 102004323 600065511

Rekonstrukce školní 

zahrady, výsadba 

živého plotu, 

vybudování přírodní 

učebny pro 

pěstitelské práce a  

enviromentální 

výuku

Plzeňský kraj Domažlice Hostouň

Rekonstrukce školní 

zahrady, výsadba 

živého plotu, 

vybudování přírodní 

učebny pro pěstitelské 

práce a  

enviromentální výuku

3 000 000 2 100 000 2023 2024 x x

součást 

připravované 

projektová 

dokumentace 

školy a okolí 

školy

ne

54
Základní škola 

Hostouň

Město 

Hostouň
60611481

102004323, 

115000071
600065511

vybavení školního 

hřiště herními a 

workoutovýni prvky, 

vybudování stínícího 

přístřešku s 

posezením

Plzeňský kraj Domažlice Hostouň

vybavení školního 

hřiště herními a 

workoutovýni prvky, 

vybudování stínícího 

přístřešku s lavičkami

800 000 560 000 2023 2024 x x x ne

55
Základní škola 

Hostouň

Město 

Hostouň
60611481 102004323 600065511

Zateplení školy a 

rekonstrukce střechy 

budovy ZŠ 

Plzeňský kraj Domažlice Hostouň

Rekonstrukce budovy – 

střecha a zateplení 

budovy školy + 

vzduchotechnika

24 000 000 16 800 000 2023 2024  
Hotový projekt, 

čeká se na 

vyhlášení výzvy

ne



56
Základní škola 

Hostouň

Město 

Hostouň
60611481 115000071 600065511

Výstavba pavilonu 

školní družiny
Plzeňský kraj Domažlice Hostouň

Výstavna nového 

pavilonu pro školní 

družinu

10 000 000 7000000 2024 2026 x

připravuje se 

projektová 

dokumentace 

57
Základní škola 

Hostouň

Město 

Hostouň
60611481 102004323 600065511

Rekonstrukce školní 

kuchyně
Plzeňský kraj Domažlice Hostouň

Rekonstrukce 

vzduchotechniky, 

sanace a úprava stěn 

vnitřních prostor 

(havarijní stav)

3 000 000 2 100 000 2023 2023

58
Základní škola 

Hostouň

Město 

Hostouň
60611481 102004323 600065511

Instalace 

fotovoltaických 

panelů na střechu 

školy

Plzeňský kraj Domažlice Hostouň
Pořízení a instalace 

fotovoltaických panelů
4 000 000 2 800 000 2023 2025

59
Základní škola 

Chodov
Obec Chodov 60611197 102004081 600065634

Rekonstrukce 

sociálního zařízení
Plzeňský kraj Domažlice Chodov

modernizace sociálního 

zařízení pro žáky i 

dospělé

700 000 490 000 2021 2024     ne

60
Základní škola 

Chodov
Obec Chodov 60611197 102004081 600065634 Vybavení dílny Plzeňský kraj Domažlice Chodov

vybavení dílny pro 

technické vyuč.
350 000 245 000 2021 2023 x x  x ne

61
Základní škola 

Chodov
Obec Chodov 60611197 102004081 600065634

Vybudování nové 

odborné učebny
Plzeňský kraj Domažlice Chodov

stavební úprava 

místnosti a vybavení 

učebny IT

2 000 000 1 400 000 2022 2025 x x x x ne

62
Základní škola 

Chodov
Obec Chodov 60611197 102004081 600065634 Bezbariérová škola Plzeňský kraj Domažlice Chodov bezbariérovost 1 000 000 700 000 2023 2025 ne

63
Základní škola 

Chodov
Obec Chodov 60611197 102004081 600065634

Rekonstrukce 

elektrického vedení
Plzeňský kraj Domažlice Chodov

Výměna osvětlení, 

rekonstrukce 

elektrického vedení

1 200 000 840 000 2024 2025

64
Základní škola 

Chodov
Obec Chodov 60611197 102004081

600065634, 

115000135

Úprava venkovní 

plochy
Plzeňský kraj Domažlice Chodov

přístřešek, lavičky a 

herní prvky pro využití 

při výuce, o 

přestávkách a pro 

činnost školní družiny

300 000 210 000 2022 2023 x  x ne

65
Masarykova 

základní škola

Kdyně

Město Kdyně 600065537 102004331 600065529
Rekonstrukce dílen 

na 1. stupni
Plzeňský kraj Domažlice Kdyně

dovybavení nábytkem 

a učebními pomůckami 
1 000 000 700 000 2022 2025   x    ne

66
Masarykova 

základní škola

Kdyně

Město Kdyně 600065537 102004331 600065529

Dovybavení sítě v IT 

učebně na 1. stupni 

ZŠ, nákup 

specifických stolů, 

nákup ICT techniky, 

revitalizace hardware 

na 2. stupni

Plzeňský kraj Domažlice Kdyně

nákup specifických 

stolů, nákup ICT 

techniky, revitalizace 

hardware na 2. stupni 

1 500 000 1 050 000 2022 2025   x ne

67
Masarykova 

základní škola

Kdyně

Město Kdyně 600065537 102004331 600065529
Rekonstrukce budovy 

ZŠ Masarykova Kdyně 
Plzeňský kraj Domažlice Kdyně

rekonstrukce střechy, 

kompletní nová 

elektroinstalace 

budovy, nové rozvody 

vody, topení, odpadu, 

zateplení budovy, 

fasáda, rekonstrukce 

učeben

50 000 000 35 000 000 2023 2027 ne

68
Masarykova 

základní škola

Kdyně

Město Kdyně 600065537 102004331 600065529

Bezbariérové 

stavební úpravy na 

všech starších 

budovách školy

Plzeňský kraj Domažlice Kdyně
bezbariérové stavební 

úpravy  
5 000 000 3 500 000 2022 2027    x ne

69
Masarykova 

základní škola

Kdyně

Město Kdyně 600065537 102004331 600065529
Vytvoření centra 

čtenářské 

gramotnosti

Plzeňský kraj Domažlice Kdyně

rekonstrukce půdní 

vestavby, nákup 

nábytku, knih a ICT 

techniky

8 000 000 5 600 000 2023 2027   x ne

70

Masarykova 

základní škola a 

mateřská škola 

Klenčí pod 

Čerchovem

Městys Klenčí 

pod 

Čerchovem

60610484 102564035 650048792 Odstranění vlhkosti Plzeňský kraj Domažlice
Klenčí pod 

Čerchovem

 odstranění vlhkosti v 

suterénu ZŠ
8 500 000 5 950 000 2023 2023      

PD včetně 

rozpočtu
ne

71

Masarykova 

základní škola a 

mateřská škola 

Klenčí pod 

Čerchovem

Městys Klenčí 

pod 

Čerchovem

60610484 102564035 650048792
Vybudování 

venkovního 

sportoviště

Plzeňský kraj Domažlice
Klenčí pod 

Čerchovem

nové multifunkční 

hřiště
16 000 000 11 200 000 2028 2028    ne



72

Masarykova 

základní škola a 

mateřská škola 

Klenčí pod 

Čerchovem

Městys 

Klenčí pod 

Čerchovem

60610484 102564035 650048792
Rekonstrukce školní 

knihovny
Plzeňský kraj Domažlice

Klenčí pod 

Čerchovem

pořízení nového 

nábytku, regálů
400 000 280 000 2023 2023 x  ne

73

Masarykova 

základní škola a 

mateřská škola 

Klenčí pod 

Čerchovem

Městys Klenčí 

pod 

Čerchovem

60610484 102564035 650048792
Rekonstrukce toalet v 

ZŠ
Plzeňský kraj Domažlice

Klenčí pod 

Čerchovem

komplexní řešení 

toalet z pohledu 

kapacity a kvality 

500 000 350 000 2023 2023 PD ne

74

Masarykova 

základní škola a 

mateřská škola 

Klenčí pod 

Čerchovem

Městys Klenčí 

pod 

Čerchovem

60610484 102564035 650048792
Výstavba kuchyně a 

jídelny
Plzeňský kraj Domažlice

Klenčí pod 

Čerchovem

Výstavba kapacitního 

stravovacího zázemí se 

zajištěním přirozeného 

větrání.

20 000 000 14 000 000 2024 2024

75

Masarykova 

základní škola a 

mateřská škola 

Klenčí pod 

Čerchovem

Městys Klenčí 

pod 

Čerchovem

60610484 102564035 650048792
Výstavba 

specializovaných 

učeben

Plzeňský kraj Domažlice
Klenčí pod 

Čerchovem

Výstavba nových 

učeben zaměřených na 

výuku speciálních 

předmětů - jazyky, 

fyzika, matematika 

apod.

25 000 000 17 500 000 2025 2025 x x x PD ne

76

Masarykova 

základní škola a 

mateřská škola 

Klenčí pod 

Čerchovem

Městys Klenčí 

pod 

Čerchovem

60610484 102564035 650048792 Půdní vestavba Plzeňský kraj Domažlice
Klenčí pod 

Čerchovem

vytvoření výtvarného 

ateliéru, získání 

prostoru pro další 

odborné učebny

10 000 000 7 000 000 2031 2032 x x ne

77
Základní škola 

Koloveč

Městys 

Koloveč
60610999 102004366 600065537 Sportovní hala při ZŠ Plzeňský kraj Domažlice Koloveč

sportovní hala při ZŠ 

Koloveč
35 000 000 24 500 000 2023 2024    x  ne ne

78
Základní škola 

Koloveč

Městys 

Koloveč
60610999 102004366 600065537 Laboratoř FY a CHE Plzeňský kraj Domažlice Koloveč

rekonstrukce stávající 

zastaralé laboratoře
350 000 245 000 2023 2024 x x ne ne

79
Základní škola 

Koloveč

Městys 

Koloveč
60610999 102004366

102004366, 

102604258

Modernizace 

gastroprovozu ZŠ
Plzeňský kraj Domažlice Koloveč

Modernizace 

stávajícího 

gastroprovozu a jídelny 

ZŠ

17 000 000 11 900 000 2023 2024  příprava PD ne

80
Základní škola 

Koloveč

Městys 

Koloveč
60610999 102004366 600065537

Rekonstrukce učeben 

a jídelny
Plzeňský kraj Domažlice Koloveč

Zrušení vývařovny a její 

rekonstrukce na 

výdejnu jídel, 

zkapacitnění jídelny na 

úkor prostor 

vývařovny, 

rekonstrukce podlah 

učeben a jídelny

10 000 000 7000000 2023 2024  ne ne

81
Základní škola 

Kout na Šumavě

Obec Kout na 

Šumavě
70990468 102004102 600065448

Úprava školní 

zahrady, stavba dílny 

pro polytechnické 

vzdělávání

Plzeňský kraj Domažlice Kout na Šumavě

venkovní učebna, 

záhony pro pěstitelské 

činnosti, kolna na 

nářadí

1 500 000 1 050 000 2022 2023  x x x   ne

82
Základní škola a 

mateřská škola 

Meclov

Obec Meclov 70940622
102004111, 

115000151
600065456

Stavební úpravy a 

rekonstrukce školní 

družiny

Plzeňský kraj Horšovský Týn Meclov

vytvoření nových 

prostor pro ŠD – druhé

oddělení, vybavení 

novým

nábytkem

700 000 2021 2022     x  

připravena 

projektová 

dokumentace

ne

83
Základní škola a 

mateřská škola 

Meclov

Obec Meclov 70940622 102004111 600065456
Pořízení interaktivní 

techniky do ZŠ a MŠ
Plzeňský kraj Horšovský Týn Meclov

zakoupení 

interaktivních tabulí do 

stávajících učeben ZŠ

200 000 2021 2022 x  ne

84
Základní škola a 

mateřská škola 

Meclov

Obec Meclov 70940622 102004111 600065456
Rekonstrukce budovy 

ZŠ
Plzeňský kraj Horšovský Týn Meclov

nová fasáda školy, 

kompletní výměna 

okapů

3 000 000 2 100 000 2022 2025 x x x x x
připravuje se 

PD
ne

85
Základní škola a 

mateřská škola 

Meclov

Obec Meclov 70940622 102004111 600065456
Rekonstrukce budovy 

ZŠ
Plzeňský kraj Horšovský Týn Meclov

Modernizace vnitřních 

prostor školy - výměna 

dlažby ve vestibulu 

školy a chodbách, 

zřízení klidových zón, 

čtenářské koutky, 

bezbarierové úpravy 

školy

3 500 000 2 450 000 2022 2025 x x x x x x ne



86
Základní škola a 

mateřská škola 

Meclov

Obec Meclov 70940622 102004111 600065456
Celková rekonstrukce 

budovy školy
Plzeňský kraj Horšovský Týn Meclov

Celková rekonstrukce 

budovy ZŠ včetně 

instalací - havarijní stav 

budovy

40 000 000 28 000 000 2022 2023 x x x x x x x
připravuje se 

PD
ne

87
Základní škola a 

mateřská škola 

Meclov

Obec Meclov 70940622
102004111, 

115000151
600065456

Modernizace 

rozvodů v budově ZŠ
Plzeňský kraj Horšovský Týn Meclov

výměna 

elektroinstalace
2 500 000 1 750 000 2023 2026 x ne

88
Základní škola a 

mateřská škola 

Meclov

Obec Meclov 70940622 102004111 600065456
Vybavení a 

modernizace tříd ZŠ a 

sborovny

Plzeňský kraj Horšovský Týn Meclov

vybavení tříd a 

sborovny novým 

nábytkem, úprava 

podlahových krytin

650 000 2021 2023 x x x x ne

89
Základní škola a 

mateřská škola 

Meclov

Obec Meclov 70940622
102004111, 

115000151
600065456

Vybudování další 

učebny
Plzeňský kraj Horšovský Týn Meclov

Vybudování nové 

učebny propojením  

budovy ZŠ s budovou 

ŠJ. Nová učebna pro 

výuku přírodní vědy, 

cizí jazyky, IT, jako 

zázemí pro ŠD, pro 

účely komunitního 

setkávání

15 000 000 10 500 000 2023 2027 x x x x x x x   ne

90
Základní škola a 

mateřská škola 

Meclov

Obec Meclov 70940622
102004111, 

115000151
600065456

Rekonstrukce šaten 

ZŠ
Plzeňský kraj Horšovský Týn Meclov

úprava prostor pro 

nové šatny, vybavení 

novým nábytkem

800 000 560 000 2023 2025 x x ne

91
Základní škola a 

mateřská škola 

Meclov

Obec Meclov 70940622
102604631, 

102004111
600065456

Propojení budovy ZŠ 

se ŠJ + přístavba
Plzeňský kraj Horšovský Týn Meclov

stavební propojení 

stávající budovy školy 

se školní jídelnou 

včetně přístavby pro 

novou specializovanou 

učebnu IT, výuku 

přírodních věd nebo 

jako oddělení ŠD

15 000 000 10 500 000 2023 2027 x x x x x x x x ne

92
Základní škola a 

mateřská škola 

Meclov

Obec Meclov 70940622
102004111, 

115000151
600065456

Rekonstrukce 

půdních prostor ZŠ
Plzeňský kraj Horšovský Týn Meclov

Vybudování a 

vybavení nových 

učeben pro cizí jazyky, 

IT, oddělení školní 

družiny, 

polytechnickou 

výchovu

25 000 000 17 500 000 2023 2027 x x x x x x x x ne

93
Základní škola 

Mrákov
Obec Mrákov 60610816

102004382, 

102604266
600065677

Výměna střešní 

krytiny a 

rekonstrukce střechy 

budovy školní jídelny

Plzeňský kraj Domažlice Mrákov
Výměna krytiny a 

okapů 
2 000 000 1 400 000 2022 2024      ano

94
Základní škola 

Mrákov
Obec Mrákov 60610816 102004382 600065677

Výstavba 

víceúčelového 

sportovního hřiště

Plzeňský kraj Domažlice Mrákov
 Výstavba hřiště a atl. 

oválu
5 500 000 2021 2021  ne

95
Základní škola 

Mrákov
Obec Mrákov 60610816 102004382 600065677

Rekonstrukce 

školního nádvoří a 

vybudování 

parkoviště

Plzeňský kraj Domažlice Mrákov
Nový povrch školního 

nádvoří 
1 500 000 2022 2023  ne

96
Základní škola 

Mrákov
Obec Mrákov 60610816 102004382 600065677

Vybudování a 

vybavení venkovní 

učebny

Plzeňský kraj Domažlice Mrákov
Vybudování altánku 

pro venkovní výuku
500 000 350 000 2022 2024 x x ne

97
Základní škola 

Mrákov
Obec Mrákov 60610816 102004382 600065677

Konektivita školy a 

pořízení nového 

vybavení do učebny 

výpočetní techniky 

(stolní PC, 

interaktivní tabule)

Plzeňský kraj Domažlice Mrákov
Nákup nových PC, 

interaktivní tabule, 

modernizace školní sítě 

1 000 000 2022 2023 x x ne

98
Základní škola 

Mrákov
Obec Mrákov 60610816

102004382, 

102604266
600065677

Pořízení a instalace 

fotovoltaických 

panelů na střechu 

budovy ZŠ A ŠJ

Plzeňský kraj Domažlice Mrákov
Využití plochy střechy 

na istalaci solárních 

panelů

1 500 000 1 050 000 2023 2025 ne

99
Základní škola 

Mrákov
Obec Mrákov 60610816 102004382 600065677

Vybudování nádrže 

na dešťovou vodu a 

její využití

Plzeňský kraj Domažlice Mrákov
Vybudování nádrže a  

svodů z okapů
1 500 000 1 050 000 2023 2025 ne



100
Základní škola a 

Mateřská škola 

Osvračín

Obec 

Osvračín
75005298 102004145 600065642

Stavební úpravy a 

vybavení na podporu 

podnětného 

prostředí školy v ZŠ a 

MŠ Osvračín

Plzeňský kraj Horšovský Týn Osvračín 500 000 350 000 2023 2024 ne

101
Základní škola 

Poběžovice

Město 

Poběžovice
75005409 102004391 600065685

Systémy pro moderní 

metody vzdělávání na 

ZŠ Poběžovice

Plzeňský kraj Domažlice Poběžovice

Vybudování IT a 

technické 

infrastruktury pro 

moderní výuku

14 000 000 9 800 000 2022 2025 x x  x x  ne

102
Základní škola 

Poběžovice

Město 

Poběžovice
75005409

102004391, 

115000101
600065685

Modernizace 

oddělení školní 

družiny

Plzeňský kraj Domažlice Poběžovice

Stavebnětechnická 

rekonstrukce učeben 

ŠD včetně pořízení 

nového vybavení

5 000 000 3 500 000 2022 2025 x x x x ne

103
Základní škola 

Poběžovice

Město 

Poběžovice
75005409 102004391 600065685

Stavební úpravy a 

rekonstrukce tříd
Plzeňský kraj Domažlice Poběžovice

Stavebnětechnická 

rekonstrukce učeben 

školy včetně pořízení 

nového vybavení, 

vybudování stavebně 

technického zázemí 

pro žáky (učebna 

fyziky, chemie, robotiky 

13 000 000 9 100 000 2022 2025 x  ne

104
Základní škola 

Poběžovice

Město 

Poběžovice
75005409 102004391 600065685

Rekonstrukce 

elektrických, 

kanalizačních a 

vodovodních rozvodů 

a topení

Plzeňský kraj Domažlice Poběžovice

Rekonstrukce 

elektrických, 

kanalizačních a 

vodovodních rozvodů a 

topení (kotelna + 

rozvody)

32 000 000 22 400 000 2022 2025 ne

105
Základní škola 

Poběžovice

Město 

Poběžovice
75005409 102004391 600065685

Rekonstrukce střechy 

budovy
Plzeňský kraj Domažlice Poběžovice

Rekonstrukce střechy 

budovy (krov + střešní 

krytina)

13 000 000 9 100 000 2022 2025 ne

106
Základní škola 

Poběžovice

Město 

Poběžovice
75005409 102004391 600065685

Rekonstrukce pláště 

budovy
Plzeňský kraj Domažlice Poběžovice

Oprava  a barvení 

fasády školy
9 000 000 6 300 000 2022 2025 ne

107
Základní škola 

Poběžovice

Město 

Poběžovice
75005409 102004391 600065685

Vybudování 

sportovního hřiště
Plzeňský kraj Domažlice Poběžovice

Vybudování 

sportovního hřiště pro 

výuku tělesné výchovy 

a volnočasových 

sportovních aktivit

8 000 000 5 600 000 2022 2025 ne

108
Základní škola 

Poběžovice

Město 

Poběžovice
75005409 102004391 600065685

Zajištění 

bezbariérovosti 

budovy školy 

Plzeňský kraj Domažlice Poběžovice

Vybudování plošiny, 

nebo pořízení 

schodolezu pro 

zajištění přístupu 

budovy 

handicapovaným 

osobám, včetně 

zajištení 

bezbariérového WC

9 000 000 6 300 000 2022 2025 ne

109
Základní škola a 

Mateřská škola 

Pocinovice

Obec 

Pocinovice
75006081

102004153, 

115000364
600065651

Rozšíření školní 

družiny ZŠ
Plzeňský kraj Domažlice Pocinovice

pořízení nemovitosti 

pro účely rozšíření 

zázemí ŠD

5 000 000 3 500 000 2021 2025     x   ne

110
Základní škola a 

Mateřská škola 

Pocinovice

Obec 

Pocinovice
75006081 102004153 600065651

Nákup didaktických 

pomůcek ZŠ
Plzeňský kraj Domažlice Pocinovice

nákup stavebnic pro 

rozvoj prostorové 

představivosti ZŠ, 

didaktické pomůcky 

pro polytechnickou 

výchovu, další učební 

pomůcky

100 000 70 000 2021 2023 x x x ne

111
Základní škola a 

mateřská škola 

Postřekov

Obec 

Postřekov
60611383 102540322 650055497 Školní zahrada ZŠ Plzeňský kraj Domažlice Postřekov

vybavení školní 

zahrady výukovými, 

herními a 

workoutovýni prvky, 

pořízení laviček

700 000 490 000 2023 2024 x x x x x x  

Schváleno 

Zastupitelstve

m - usnesení č. 

20201016/8

ne



112
Základní škola a 

mateřská škola 

Postřekov

Obec 

Postřekov
60611383 102540322 650055497

Rekonstrukce budovy 

školy 
Plzeňský kraj Domažlice Postřekov

kompletní 

rekonstrukce budovy 

školy - zateplení, 

vzduchotechnika, 

osvětlení, 

specializované a 

odborné učebny (pro 

polytecnické a přírodní 

vědy, IT), prostory pro 

družinu, vybavení tříd 

nábytkem, vybavení 

školní jídelny

90 000 000 63 000 000 2021 2023 x x x x x x
Zpracována PD, 

probíhá výběr 

dodavatele 

ano

113
Základní škola a 

mateřská škola 

Postřekov

Obec 

Postřekov
60611383 102540322 650055497

Přírodní zahrada pro  

ZŠ
Plzeňský kraj Domažlice Postřekov

Vybudování 

enviromentální 

přírodní zahrady pro 

ZŠ, vysázení stromků, 

keřů a byllinek, 

pořízení mobiliáře

980 000 686 000 2023 2024 x x x x

114
Základní škola a 

mateřská škola 

Postřekov

Obec 

Postřekov
60611383 102540322 650055497

Vybudování školního 

hřiště
Plzeňský kraj Domažlice Postřekov

Vybudování 

víceúčeového hřiště, 

atletické dráhy, 

doskočiště, zázemí 

sportovcům

4 680 000 3 276 000 2023 2024 x

Schváleno 

Zastupitelstve

m - usnesení č. 

20201016/8, ve 

Strategii obce

ne

115
Základní škola a 

mateřská škola 

Postřekov

Obec 

Postřekov
60611383 102540322 650055497

Vybudování 

venkovní třídy s 

enviromentální 

tématikou

Plzeňský kraj Domažlice Postřekov

vybudování venkovní 

třídy z lehké 

konstrukce pro 

enviromentální 

výchovu a 

polytechnické 

vzdělávání

1 600 000 1 120 000 2023 2024 x x x

Schváleno 

Zastupitelstve

m - usnesení č. 

20201016/8

ne

116
Základní škola 

Staňkov

Město 

Staňkov
70986754 102004404 600065545 Odborné učebny Plzeňský kraj Horšovský Týn Staňkov

zřízení nových 

odborných učeben 

včetně vybavení 

nábytkem a 

pomůckami – 

rekonstrukce podkroví 

školy

50 000 000 35 000 000 2023 2025  x x   
připraven 

projekt
ne

117
Základní škola 

Staňkov

Město 

Staňkov
70986754 102004404 600065545 Venkovní učebna Plzeňský kraj Horšovský Týn Staňkov

vybudování venkovní 

učebny v prostoru 

školní zahrady

6 000 000 4 200 000 2023 2025  x x  x x ne

118
Základní škola 

Staňkov

Město 

Staňkov
70986754 102004404 600065545 Nábytek Plzeňský kraj Horšovský Týn Staňkov

vybavení školních 

učeben novým 

nábytkem

2 000 000 1 400 000 2023 2025    ne

119
Základní škola 

Staňkov

Město 

Staňkov
70986754 102004404 600065545 Tělocvična Plzeňský kraj Horšovský Týn Staňkov

rekonstrukce a 

rozšíření tělocvičny
80 000 000 56 000 000 2023 2025   

připraven 

projekt
ne

120
Základní škola 

Staňkov

Město 

Staňkov
70986754 102004404 600065545 Školní zahrada Plzeňský kraj Horšovský Týn Staňkov

úprava a vybavení 

školní zahrady
10 000 000 7 000 000 2023 2025  x x

připraven 

projekt
ne

121
Základní škola 

Staňkov

Město 

Staňkov
70986754 102004404 600065545 Cvičná kuchyně Plzeňský kraj Horšovský Týn Staňkov

vybavení učebny pro 

výuku vaření
1 000 000 700 000 2023 2025   x ne

122
Základní škola 

Staňkov

Město 

Staňkov
70986754 102004404 600065545

Rekonstrukce budovy 

školy
Plzeňský kraj Horšovský Týn Staňkov

rekonstrukce budovy 

školy - zateplení, 

vzduchotechnika, 

osvětlení,  solární 

panely, nové kotle, 

tepelné čerpadlo

90 000 000 63 000 000 2023 2025

123
Základní škola 

Staňkov

Město 

Staňkov
70986754 102004404 600065545

Výpočetní technika 

pro pedagogy
Plzeňský kraj Horšovský Týn Staňkov

nákup noteboků pro 

pedagogy
600 000 2022 2023   x ne

124
Základní škola 

Všeruby

Městys 

Všeruby
60611421 102004200 600065472

Vybudování nové 

polytechnické učebny 
Plzeňský kraj Domažlice Všeruby

Vybudování nové 

polytechnické učebny s 

kompletním 

technickým zázemím 

včetně napojení na 

zdroje energií, 

zateplení střechy a 

vybavení učebny

2 550 000 1 785 000 2022 2025  x x  x ne



125
Základní škola 

Všeruby

Městys 

Všeruby
60611421 102004200 600065472

Odstranění vlhkosti 

zdiva
Plzeňský kraj Domažlice Všeruby

Odstranění vlhkosti 

zdiva u budovy 

základní školy 

1 190 000 833 000 2022 2024    ne

126
Základní škola 

Všeruby

Městys 

Všeruby
60611421 102004200 600065472

Rekonstrukce 

zahrady
Plzeňský kraj Domažlice Všeruby

Venkovní učebna, 

vzdělávací prvky
2 500 000 1 750 000 2022 2024 x x x x x x ne

127
Základní škola 

Všeruby

Městys 

Všeruby
60611421 102004200 600065472

Pořízení vzdělávacích 

materiálů pro 

vzdělání 

polytechnického 

charakteru

Plzeňský kraj Domažlice Všeruby
Vzdělávací materiály, 

prvky
250 000 175 000 2022 2023  x x ne

128
Základní škola 

Všeruby

Městys 

Všeruby
60611421 102004200 600065472

Vybavení na podporu 

podnětného 

vnitřního prostředí 

školy

Plzeňský kraj Domažlice Všeruby
Herní a vzdělávací 

prvky
300 000 210 000 2022 2023  x x  x x ne

129
Základní škola 

Všeruby

Městys 

Všeruby
60611421 102004200 600065472

Pořízení 

kompenzačních 

pomůcek pro žáky se 

SVP

Plzeňský kraj Domažlice Všeruby Kompenzační pomůcky 130 000 91 000 2022 2023 x x ne

Změny v projektových záměrech oproti poslední verzi jsou v tabulce vyznačeny červeně.

Projektové záměry, které jsou již zrealizované či realizované nebudou, ale byly v minulých verzích SR MAP II, jsou označeny žlutě. 

Prioritní projektové záměry jsou označeny tučným písmem.

Souhlasím se zařazením výše uvedených projektových záměrů do Strategického rámce Místního akčního plánu. Ing. Josef Holeček, předseda Řídícího výboru MAP III


